
 
 

 2024年 11 月 28日 

受益者の皆様へ 

 

アクサ･インベストメント・マネージャーズ株式会社 

 

アクサ世界株式ファンド 

信託終了（繰上償還）決定のお知らせ 

 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

 さて、この度弊社の追加型証券投資信託「アクサ世界株式ファンド」（以下、「当ファンド」というこ

とがあります。）の信託終了（繰上償還）（以下、「繰上償還」ということがあります。）につきまして、

2024年 10月 10日時点の受益者の皆様を対象に、書面による決議を行いました。 

 その結果、当該受益者の議決権の 3分の 2以上の同意をもって可決されたため、来る 2024年 12月 19

日に当ファンドを繰上償還させていただきますので、お知らせ申し上げます。 

 

 繰上償還の決定を受け、2024年 12月 4日以降、新規の取得申込みの受付を停止いたします。 

 なお、換金（解約）のお申込みについては、販売会社において 2024年 12月 9日まで受付けます（受

付締切時間等、詳細は販売会社にご確認ください）。 

 2024年 12月 11日以降、償還準備のため組入資産の売却を開始します。売却完了後は、基準価額は投

資対象資産の値動きを反映しなくなりますので、ご留意ください。 

  

 

これまでの当ファンドへのご愛顧に心から感謝申し上げるとともに、今後ともより一層のお引き立てを

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 


